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STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2020
En vergelijkende cijfers 2019

Baten
Geinde toezeggingen

Totaal baten

Lasten
Administratie en beheer
Verstrekte subsidie

Totaal lasten

Saldo baten en lasten

Totaal resultaat

BALANS PER 31 DECEMBER 2020

Na verwerking resultaatbestemming.

En vergelijkende cijfers 2019.

ACTIVA
Vlottende activa
Liquide middelen

Totaal vlottende activa

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA
Eigen vermogen
Kortlopende schulden

TOTAAL PASSIVA

2020
€
79.981
79.981
2.254
55.000
57.254
22.727
22.727
31-12-2020
€
157.487
157.487
157.487
157.139
348

157.487

balans-en-verlieswinstrekening-2020

2019
€
97.861
97.861
2.532
80.000
82.532
15.329
15.329
31-12-2019
€
135.248
135.248
135.248
134.412
836

135.248



